
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備
考

神戸港における環境改善方策等検討業務
－

R6.4.16～R7.3.21
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R6.4.16

神戸港における環境改善
方策等検討業務みなと総
研・いであ設計共同体
東京都港区虎ノ門3-1-10

－

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル方式により技
術提案の公募を行い、契約の相手を
特定した。

36,300,000 36,267,000 99.91%

姫路港における環境改善方策等検討業務
－

R6.4.25～R7.2.28
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R6.4.25

姫路港における環境改善
方策等検討業務みなと総
研・いであ設計共同体
東京都港区虎ノ門3-1-10

－

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル方式により技
術提案の公募を行い、契約の相手を
特定した。

19,349,000 19,305,000 99.77%

尼崎西宮芦屋港尼崎地区岸壁(-10m)施工等
検討業務

－
R6.8.5～R7.2.28

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R6.8.5

パシフィックコンサルタ
ンツ（株）大阪本社

大阪市北区堂島浜一丁目
2番1号

8013401001509

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル方式により技
術提案の公募を行い、契約の相手を
特定した。

16,247,000 16,170,000 99.53%

姫路港事業効果検討業務
－

R7.3.6～R7.11.28
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　石原　洋
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R7.3.6

中央復建コンサルタンツ
（株）

大阪府大阪市東淀川区東
中島4-11-10

3120001056860

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル方式により技
術提案の公募を行い、契約の相手を
特定した。

9,559,000 9,559,000 100.00%

神戸港における環境改善方策等検討業務
ー

R7.4.14～R8.3.19
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　石原　洋
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R7.4.14

神戸港における環境改善
方策等検討業務みなと総
研・いであ設計共同体
東京都港区虎ノ門3-1-10

－

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル方式により技
術提案の公募を行い、契約の相手を
特定した。

43,989,000 43,945,000 99.90%

姫路港における環境改善方策等検討業務
ー

R7.4.22～R8.2.27
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　石原　洋
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R7.4.22

姫路港における環境改善
方策等検討業務みなと総
研・いであ設計共同体
東京都港区虎ノ門3-1-10

－

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル方式により技
術提案の公募を行い、契約の相手を
特定した。

25,564,000 25,465,000 99.61%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）

1/1


